FONDO DE DESARROLLO SOCIAL Y ASIGNACIONES FAMILIARES
CAJA COSTARRICENSE DE SEGURO SOCIAL
PROGRAMA: ARTICULO 10 LEY 7756 (PACIENTES EN FASE TERMINAL) 2015
CUADRO EGRESOS
(COLONES CORRIENTES)

CODIGO DETALLE PRESUPUESTO
ORDINARIO
(@)
TOTAL 1.376.117.548,00
6 TRANSFERENCIAS CORRIENTES 1.376.117.548,00
6.02 TRANSF. CTES A PERSONAS 1.376.117.548,00

6.02.99 Otras Transferencias a personas 1.376.117.548,00




FONDO DE DESARROLLO SOCIAL Y ASIGNACIONES FAMILIARES
CAJA COSTARRICENSE DE SEGURO SOCIAL
PROGRAMA: ARTICULO 10 LEY 7756 (PACIENTES EN FASE TERMINAL) 2015
CUADRO INGRESOS
(COLONES CORRIENTES)

CODIGO

DESCRIPCION

MONTO

1.0.0.0.00.00.0.0.000

1.4.0.0.00.00.0.0.000

1.4.1.0.00.00.0.0.000

1.4.1.2.00.00.0.0.000

INGRESOS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES
TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO

Transferencias Corrientes de Organos Desconcentrados

1.376.117.548,00
1.376.117.548,00
1.376.117.548,00

1.376.117.548,00




