## FONDO DE DESARROLLO SOCIAL Y ASIGNACIONES FAMILIARES CAJA COSTARRICENSE DE SEGURO SOCIAL

## PROGRAMA: ARTICULO 10 LEY 7756 (PACIENTES EN FASE TERMINAL) 2015 CUADRO EGRESOS

(COLONES CORRIENTES)

CODIGO	DETALLE	PRESUPUESTO ORDINARIO (1)
	TOTAL	1.376.117.548,00
6	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.376.117.548,00
6.02	TRANSF. CTES A PERSONAS	1.376.117.548,00
6.02.99	Otras Transferencias a personas	1.376.117.548,00

## FONDO DE DESARROLLO SOCIAL Y ASIGNACIONES FAMILIARES CAJA COSTARRICENSE DE SEGURO SOCIAL PROGRAMA: ARTICULO 10 LEY 7756 (PACIENTES EN FASE TERMINAL) 2015 CUADRO INGRESOS ( COLONES CORRIENTES )

CODIGO	DESCRIPCION	MONTO
1.0.0.0.00.00.0.000	INGRESOS CORRIENTES	1.376.117.548,00
1.4.0.0.00.00.0.0.000	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	1.376.117.548,00
1.4.1.0.00.00.0.0.000	TRANSFERENCIAS CORRIENTES DEL SECTOR PUBLICO	1.376.117.548,00
1.4.1.2.00.00.0.0.000	Transferencias Corrientes de Organos Desconcentrados	1.376.117.548,00